（様式第１号－１）

  年  月  日
雨水流出抑制施設設置費補助金交付申請書

 仙 台 市 長 あて
                申請者

氏名
（法人にあっては名称

及び代表者氏名）

フリガナ

住所
（〒    －    ）

電話番号 （   ）    －

 仙台市補助金等交付規則第３条及び仙台市雨水流出抑制施設設置費補助金交付要綱に

基づき，補助金の交付を受けたいので，下記のとおり申請します。また，暴力団等との

関係を有していないことを誓約します。なお，説明を求められた際には誠実に対応いた

します。

記

１． 交付申請額 金          円

２． 設置内容（該当する欄に✔を入れること）
 (1) 浸透施設

   □ 既存排水施設を改築して設置

□ 排水設備の新設に併せて設置

 (2) 貯留施設
   □ 貯留容量       リットル
３．設置場所  仙台市    区
４．予定工期      年  月  日～    年  月  日
５．市税納付状況確認

 私（法人（団体）含む）の仙台市市税納付状況（税目・税額・申告の有無等）を下水道経

営部業務課が税務担当課に照会することに

同意します    ・    同意しません

        生年月日（    年  月  日）

※該当するものを○で囲んで下さい。同意する場合には，納付状況の確認に際し，申請者を

特定するために必要な情報となる「生年月日」の記入をお願いします。

同意されない場合には，市税の課税の有無にかかわらず，最寄りの区役所・総合支所納税担当課に

おいて交付される「市税の滞納がないことの証明書」（申請日前 30 日以内に交付を受けたものに限り

ます。）を添付して申請してください。

（様式第１号－２）

【添付書類確認欄】

申請書提出前にチェックを入れてください。

 (1) 浸透施設

   □設置場所の位置図
□浸透施設の構造図
□浸透能力を計算した書類

   □設置工事費用を証明する書類，
   □市税納付状況確認について同意しない場合は，市税の滞納がないことの証明書

 (2) 貯留施設

   □設置場所の位置図
□貯留施設の概要図
□購入費用を証明する書類

   □市税納付状況確認について同意しない場合は，市税の滞納がないことの証明書

【過去の申請状況の確認】

 過去に本設置場所において本補助金を利用したことがありますか。

  （１） 浸透施設     □ある   □ない

(２） 貯留施設     □ある   □ない

※過去に補助事業を利用した場合は申請の対象外となります。